
1 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě na dodávku magnetického separátoru 
s příslušenstvím ze dne 25.7.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 6.9.2017  

 
(ve smyslu ustanovení § 2079 a n. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 
Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i.,  
IČ: 67985891 
se sídlem: V Holešovičkách 94/41, Praha 8 – Libeň, PSČ 182 09  
Zastoupen: RNDr. Josef Stemberk, CSc., ředitel 
irsm@irsm.cas.cz 
(dále jen „Objednatel“) 

 
na straně jedné  
 
a 
 
Merebit s.r.o. 
IČ: 29290406 
se sídlem Tyršova 942, 691 23, Pohořelice                                                                                     
zastoupený:  MSc. Robertem Kadlecem, jednatelem 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, sp. zn. C 71479 
e-mail: kadlecr@gmail.com  
 (dále jen jako „Dodavatel“) 
 
na straně druhé 
 
 
Objednatel a Dodavatel (dále společně jen „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě na dodávku 
magnetického separátoru s příslušenstvím ze dne 25.7.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
6.9.2017 (dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“). 
 
1. Předmět tohoto Dodatku 
 
1.1. Smluvní strany společně uzavřely smlouvu na dodávku magnetického separátoru 

s příslušenstvím ze dne 25.7.2017, jejímž předmětem je závazek Dodavatele (i) dodat 
objednateli magnetický separátor s příslušenstvím (dále jen „Zařízení“ nebo 
„Dodávka“), a (ii) provést komplexní instalaci Dodávky, tedy zejména instalaci 
Zařízení a všech dalších komponentů, které jsou součástí Dodávky a zprovoznění 
a předvedení řádné funkčnosti Dodávky (dále společně jako „Předmět plnění“ a bod 
(ii) rovněž samostatně jako "Komplexní instalace“).  

 
1.2. Smluvní strany si v čl. 4.2. Smlouvy ujednaly, že Dodávka bude dodána spolu 

s Komplexní instalací nejpozději do 16 týdnů od uzavření této smlouvy. Po podpisu 
Smlouvy se Smluvní strany dohodly na prodloužení termínu Předmětu plnění, oproti 
termínu uvedeném v čl. 4.2. Smlouvy, a to na základě dodatku č. 1 ze dne 6.9.2017, 
kde si Smluvní strany dohodly, že Dodávka musí být dodána spolu s Komplexní 
instalací nejpozději do 8.12.2017. 
 

1.3. Smluvní strany se tímto a na základě tohoto Dodatku dohodly na novém termínu dodání 
a Komplexní instalaci Dodávky, a to  nejpozději do 31.3.2018.  



2 
 

 
 

 
1.4. Dodávka bude dodána a instalována za podmínek, které si Smluvní strany mezi sebou 

stanovily ve Smlouvě s tím, že kde tento Dodatek určil jinak než Smlouva, mají 
ustanovení Dodatku přednost před ustanoveními Smlouvy. Pro vyloučení pochybností 
platí, že na tento Dodatek se především uplatní ustanovení Smlouvy týkající se místa 
a termínu plnění.  

 
 
2. Závěrečná ustanovení 

 
2.1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily, souhlasí s ním, 

a proto tento Dodatek uzavírají připojením svých podpisů.  
  

2.2. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve čtyřech (4) shodných stejnopisech v českém 
jazyce. Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a Dodavatel obdrží po jednom (1) 
stejnopise. 

 

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
 
 
V Praze dne  7.12.2017     V  7.12.2017  
 
Za Objednatele:      Za Dodavatele:   
 
 
 
 
________________________________________          _________________  
Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i.,  Merebit s.r.o. 

 
 RNDr. Josef Stemberk, CSc., ředitel     Robert Kadlec, jednatel 
   


